

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220200428

Kundennr.: 11804

Datum: 4. Februar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90221		<p>Lieferungsnr. DI220200435 vom 03.02.2022: Externe Belegnr. TEL / KOM: SCHAPMANN: KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF27/30, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,16 kg</p>	12	Stück	34,00	408,00
2	10522		<p>Lieferungsnr. DI220200474 vom 03.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,55 kg</p>	5	Stück	13,22	66,10
3	101300		<p>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,17 kg</p>	201	Stück	0,12	24,12
4	101301		<p>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,40 kg</p>	500	Stück	0,10	50,00
5	10118		<p>GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg</p>	500	Stück	0,19	95,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220200428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI220200474							252,12
Lieferungsnr. DI220200502 vom 03.02.2022: Externe Belegnr. PER TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001086 *** Ihre Belegnr.: TEL.							
7	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück	10	Stück	0,24	2,40
Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg							
8	40249		Achsstoßdämpferhalter gerade Achsstoßdämpferhalter gerade, zum Anschweißen am Schwinghebel, 103 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	1,89	37,80
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200502							40,20
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							700,32
19% MwSt.							133,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							833,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200428 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,3558

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220200428

Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland